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06 Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia e Esporte

BANCADA

COMISSÃO

PARLAMENTAR

RELATOR

75

24

1663

71

 356.800.000

 167.100.000

 479.118.778

 118.811.480

 1.121.830.2581833

SETOR

GRUPO Nº de Emendas

Aprovadas
Valor Aprovado

Total do Setor

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial- Proposta Orçamentária da União para 2006 - Emendas à Despesa Aprovadas por Setor/Grupo de Autores

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00


